

은행업감독규정 일부개정규정안

은행업감독규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제29조제1항제3호가목 각 세목 외의 부분 중 “금액의”를 “금액(다만, 2개 이상의 신용카드업자에 카드론 잔액을 보유한 자에 대한 카드론 자산에 대하여는 다음 각 세목에서 정하는 금액에 100분의 30을 가산한 금액으로서 대손충당금 설정 대상 자산의 금액을 초과하지 아니하는 금액)의”로 한다.

부 칙

이 규정은 고시한 날부터 시행한다.

신 · 구조문대비표

[illegible]

가. 카드대출자산(현금서비스, 카드론 등 신용카드회원
에 대한 자금의 융통으로 인
하여 발생한 채권 중 리볼빙
자산을 제외한 채권), 리볼빙
자산(신용카드회원이 신용
카드업자와 별도 약정에 따
라 신용카드 이용대금의 일
부만 결제하고 잔여금액에
대한 결제를 이월함에 따라
발생하는 채권)에 대하여 건
전성 분류에 따라 다음 각
세목에서 정하는 금액의 합
계금액

1) ~ 5) (생략)

나. (생략)

4.·5. (생략)

② ~ ④ (생략)

가. -----

----- 금액(다만, 2개 이
상의 신용카드업자에 카드론
잔액을 보유한 자에 대한 카
드론 자산에 대하여는 다음
각 세목에서 정하는 금액에
100분의 30을 가산한 금액으
로서 대손충당금 설정 대상
자산의 금액을 초과하지 아
니하는 금액)의 --

1) ~ 5) (현행과 같음)

나. (현행과 같음)

4.·5. (현행과 같음)

② ~ ④ (현행과 같음)

< 의안 소관 부서명 >

중소금융과/은행과	
연 락 처	(02) 2100-2991/2954